

**J&N Ejendomme ApS**

**Vestermarksvej 3, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

---

**CVR-nr. 36 97 90 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

**Lars Nørgård**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J&N Ejendomme ApS Vestermarksvej 3 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 36 97 90 46
	Stiftet: 23. marts 2015
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Nørgård
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Modervirksomhed</b>	LN Holding, Grindsted ApS Vestermarksvej 3, 7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

### Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæringer fra tilknyttede virksomheder om, at disse vil træde tilbage over for øvrige kreditorer i selskabet. Den samlede gældsforpligtelse omfattet af tilbagetrædelseserklæringerne udgør samlet set 5.536.064 kr. pr. 30. september 2022. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med henblik på selskabets fortsatte drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 582.608 kr. mod 584.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.800 kr. mod 124.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter statusdagen har selskabet modtaget et koncerntilskud på 5.484 t.kr. fra tilknyttet virksomhed. Koncerntilskuddet gives ved udligning af gæld til tilknyttet virksomhed.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>582.608</b>	<b>584.094</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-183.710</u>	<u>-183.710</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>398.898</b>	<b>400.384</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-223.180</u>	<u>-240.017</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.718</b>	<b>160.367</b>
Skat af årets resultat	<u>-38.918</u>	<u>-35.552</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>136.800</u></b>	<b><u>124.815</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>136.800</u>	<u>124.815</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>136.800</u></b>	<b><u>124.815</u></b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	13.014.090	13.197.800
Materielle anlægsaktiver i alt	13.014.090	13.197.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.014.090</b>	<b>13.197.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	29.972	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>29.972</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.044.062</b>	<b>13.197.800</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	5.761.737	5.624.937
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.811.737</b>	<b>5.674.937</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.454.000	1.432.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.454.000</b>	<b>1.432.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	150.000
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.000	150.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.344	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.536.064	5.877.562
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.918	13.552
	Anden gæld	52.999	39.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.628.325	5.940.863
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.778.325</b>	<b>6.090.863</b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b>13.044.062</b>	 <b>13.197.800</b>

1 Forudsætning for fortsat drift

2 Efterfølgende begivenheder

5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæringer fra tilknyttede virksomheder om, at disse vil træde tilbage over for øvrige kreditorer i selskabet. Den samlede gældsforpligtelse omfattet af tilbagetrædelseserklæringerne udgør samlet set 5.536.064 kr. pr. 30. september 2022. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med henblik på selskabets fortsatte drift.

### 2. Efterfølgende begivenheder

Efter statusdagen har selskabet modtaget et koncerntilskud på 5.484 t.kr. fra tilknyttet virksomhed. Koncerntilskuddet gives ved udligning af gæld til tilknyttet virksomhed.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	223.089	240.017
Andre finansielle omkostninger	<u>91</u>	<u>0</u>
	<u><b>223.180</b></u>	<u><b>240.017</b></u>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>150.000</u>	<u>0</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Holding, Grindsted ApS, CVR-nr. 12 66 73 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



## Noter

---

**5. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.